
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 
сад с. Чернышевка Анучинского муниципального округа Приморского края 

ПРИКАЗ 

От 01.07.2022г. с.Чернышевка № 8/3-а 

Об утверждении Кодекса этики 
и служебного поведения работников МБДОУ детского сада с. Чернышевка 

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, 

Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона «О 

противодействии коррупции», а также на основании общепризнанных 

нравственных принципах и нормах российского общества и государства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников 

МБДОУ детского сада с. Чернышевка (Приложениие). 

2. Разместить Кодекс на сайте МБДОУ. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Е.А. Мищенко 


		2022-07-26T06:07:55+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД С. ЧЕРНЫШЕВКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"




